Févarosi Torvényszék
28.Fpk.886/2015/386.

Végzes:

A Févérosi Torvényszék a Peénziigyi Stabilitdsi és Felszamolo Nonprofit Kft. felszdmolo [(1051
Budapest, Bajcsy-Zsilinszky ut 78.) Keresztes Julia felszamolobiztos] ltal képviselt DRB DEL-
DUNANTULI Regionalis Bank Zit. ,felszamolas alatt™ (7800 Siklés, Felszabadulds utca 46-48.)
ados felszamolast ligyében a felszamold kérelmére elrendeli a Polgari perrendtartdsrol szdlo 2016.
évi CXXX. torvény (Pp.) 144. § (1) bekezdés a) pontja alapjan a 303. sorszamu végzése és a
felszamoldsi zaromérleg, jelentés és a vagyonfelosztisi javaslat hirdetményi iton t6rténd kézbesitését
az alabbi elhunyt hitelezék ismeretlen orékosei részére:

Agh Jozsef 7827 Beremend Rékocziu. 2/A
Albrecht Jozsefné 7627 - Pécs Harsfa u. 35.
Almasi Marton 7826 Alsészentmarton Pet6fiu. 27.
Andrésy Jozsef 7773 Villany Tancsics u.19
Asztalos Istvanné 7823 Siklosnagyfalu Rékéezi u. 29,
Asztalos Jozsefné 7775 locska Fo ut 46.

Asztalos Lajos Géza 7773 Villany Viragos u. 20
Aubrechtné Dr.Rajnai 7671 76k Arany Ju.37.
Zsuzsa

Baan Ott6 Karolyné 7811 Szalanta Zrinyi u. 62
Bakaricz Ibolya Anna 7800 Siklos hegyen laknak
Balazs Tlona 7666 Pogany Nyérfas u.11.
Balla Jolan 7814 Siklésbodony Rakoczi u. 30.
Balog Istvan 7853 Gordisa Petéfi u. 8.

Balog Palné 7825 Old Danké u. 2.
Balogh Ferencné 7812 Garé Rékéczi u.57.
Balogh Jozsefné 7853 Gordisa Kossuth u. 6.
Balogh Laszloné 7632 Pécs Szant6 T.u.7. 3/10.
Balogh Péter 7826 Alsdszentmarton Dézsa u. 15.
Balogh Sandor 7838 Adorjas Petéfi S.u.31.
Batizi Janos 7800 Siklos DEAK FERENC U. 24.
Baumstark Ferencné 7632 Pécs Malomi u.5.3/62.
Becskei Jézsefné 7851 Dravaszabolcs Kun B. u. 21.
Békési Erika 7817 Didsviszld Vorosmarty u. 37.
Berczi Lajosné 7827 Beremend Pet6fi u. 36.
Berenyi Istvan 7960 Marocsa Kossuth u. 34/B.
Béres Imréné 7800 Siklos Széchenyi utca 45,
Béres Jozsef 7843 Cin Fé u. 19/1,
Bertalan Lérincné 7827 Beremend Kossuth u. 177.
Biczd Lajosné 7773 Villany Baross u. 26.
Bicskei [stvanné 7826 Alsoszentmarton Szabadsag u. 7.
Binder Zoltan 7815 Harkany Sagvari u 54/a
Bir6 Jozsefné 7800 Siklos Felszabadulas u. 5.

Bird Sandor 7773 Villany Dézsa Gy.u.18.
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Bogdan Erzsébet
Bogdan Gyorgyné
Bogdan Ilona
Bogdan lmre
Bogdan Janosné
Bogdan Jozsef Istvan
Bogdan Jozsefné
Bogdan Sandorné
Borbds Jozsef
Borbely Zsuzsanna
Bordas Maria

Bori Istvan

Boros Painé
Bosnyak Mark
Botor Karoly
Botos Imréné
Brandt Janosné
Briss Laszloné
Buchmiiiller L4szl6
Budavéari Janosné
Burbucs Janos
Czeigler Laszld
Czérna L4szloné
Czifra Palné
Czvalinga Istvanné
Czving Béla
Csakanyiné Farkas Eva
Csaplaros Jozsefné
Cserniczki Laszloné
Csima Laszloné
Csomor Zoltanné
Csonka Ferencné
Csonka Mihalyné
Csdéme Lajosné
Csuga Janosné
Csurai Ferenc
Danicska Jozsef.
Dara Albertné
Darvas Miklos

7843
7827
7853
7838
7800
7841
7817
7843
7773
7850
7854
7811
7775
7827
7827
7827
7827
7815
1225
7822
7763
7800
7775
7800
7632
7827
7800
7800
7827
7827
7775
7827
7853
7843
7817
2310
7775
7800
7800

-
Ctn
Beremend
Gordisa

Vajszld

KISHARSANY

Kords
Radfalva
Tésenfa
Villany

Dravapalkonya

Matty
Szalanta
Lapancsa
Kasad
Beremend
Beremend
Kasad
Harkany
Budapest
Nagyharsany
Ata
Siklos
Lapancsa
Siklos
Pécs
Beremend
Siklos
Siklos
Beremend
Beremend
IHlocska
Beremend
Gordisa
Kémes
Didsviszld

Szigetszentmiklos

Magyarboly
Siklos
Siklos

Fou. 61.
PiispOkboly utea 24/d
Petdfi v, 2.

Doézsa u. 22.
DOZSA U 26
Rakdczi v, 17.
Dozsa u.9.

Kossuth u. 45.
Rékodczi u. 43

Sallai utca 18.
Kossuth. u. 54.
Zrinyi u. 16.

F6 u. 53.

Petdfi u, 23.

Ady E. u. 15/¢
Gorkij fasor 1-5.
Kossuth Lajos u. 29.
Bezerédi u. 10/B.
Nagytétenyi Gt 297. fszt. 3.
Kossuth u 81.
Kossuth u.10.
Kassai u, 8.

Fé6u92

Dézsa u. 36.

Siklosi ut 104, fszt. 1/a.
Kossuth u. 199,
HAIJDU L. U. 3./A
Harkanyi ut 2./b
Kossuth u. 73.
Jozsef Alltp.2/¢c
Féu, 104.

Kossuth u. 152,
Dézsa u. 20.
Kossuth u. 11.
PETOFIU 16
Tolgyfa u. 4.

Vasut u. 17/b.

Jaré P. utca 38.
Rakoczi u. 58.

A birosag a végzést kbzzéteszi a birdsagok kbzponti internetes honlapjan és elrendeli az elhunyt
hitelezdk utolsé ismert lakéhely szerinti 6nkormanyzatok szamara, hogy a végzeést a honlapjukon

tegyék kozze.

A birdsag tdjékoztatja a hitelezdk Orokoseit, hogy a hirdetmény Utjan kézbesiteni rendelt fent
megjeldlt irato(ka)t a Févarosi Torvényszék Felszamolasi kezelbiroddjan (Budapest I1. Varsanyi 1. u.

38-40.) félfogadasi id6ben atveheti.



28.Fpk.886/2015/386.
-3-

Az irato(ka)t a honlapon t6rténd kdzzétételtol szamitott 15. napon kell az elhunyt hitelezdk ismeretlen
orokosei részére kézbesitettnek tekinteni.
Budapest, 2025. marcius 04.

Fundukidisz Alexisz s.k.

birosagi tigyintéz6
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